

Kallelse till extra föreningsstämma

Alla medlemmar hälsas varmt välkomna till Blomsterfondens extra föreningsstämma 2015.



DATUM:

Den 8 oktober kl. 17.00

LOKAL:

Näringslivets hus, Storgatan 19 i Stockholm. Närmaste T-station är Östermalmstorg, uppgång mot Östermalmstorg/Sibyllegatan.

UNDERHÅLLNING:

Vi bjuder på inspirationsföreläsningar, se text nedan från Blomsterfondens styrelseordförande.

ANMÄLAN:

Anmäl dig gärna direkt via e-post: info@blomsterfonden.se eller till Måniqa Lövegård på telefonnummer 08-555 94 512. Vänligen uppge ditt namn och personnummer när du anmäler dig.

Bra boende i Blomsterfonden

Styrelsen i Blomsterfonden har beslutat kalla till extra föreningsstämma den 8 oktober. På föredragningslistan finns endast en beslutspunkt, nämligen att med kvalificerad majoritet (minst två tredjedelar av närvarande medlemmar) bekräfta det beslut som fattades redan vid den ordinarie föreningsstämman den 25 maj 2015 om ändring av stadgarnas sjunde och åttonde paragrafer. Styrelsen har efter att ha konsulterat advokat kommit till slutsatsen att årets ordinarie föreningsstämma antog styrelsens förslag med erforderlig majoritet, vilket också framgår av stämmoprotokollet. Beslut om stadgeändring måste dock enligt stadgarna ske vid två på varandra följande stämmor. Den extra stämman avses alltså vara den andra av dessa.

Vid den extra föreningsstämman kommer också vår styrelseledamot Ewa Samuelsson, tidigare äldreborgarråd i Stockholms stad, att informera om den utredning om bostäder för äldre som hon har genomfört på uppdrag av regeringen. Hennes presentation har rubriken "Bättre bostäder för äldre". Dessutom kommer arkitekten Jacob Haas från ÅWL Arkitekter att presentera nya trender vad gäller inredning av seniorbostäder och visa bilder av hur lägenheterna i Blomsterfondens nya seniorboende i Liseberg, Älvsjö, kan komma att vara inredda.

Styrelsen hälsar alla medlemmar välkomna till den extra stämman och den intressanta informationen om seniorboende. Vi hoppas på god uppslutning för att stadgebeslutet, som säkerställer att Blomsterfonden kan arbeta vidare i väl fungerande former, ska bli tydligt bekräftat.

Lennart Francke
Styrelsens ordförande



Alla medlemmar är hjärtligt välkomna att delta i stämman!